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MØTEINNKALLING – MØTE I FORSKNINGSUTVALGET 
 
Torsdag 7. juni 2018 kl. 12.30 på møterom 448 (Jus II). 
 
 
Saksliste: 
 
10/18 Forsknings- og forskerutdanningsmelding 2017 (vedtatt på sirkulasjon i februar) 
 Saksnotat og endelige forsknings- og forskerutdanningsmeldinger er lagt ved.  
 
11/18 Godkjenning av innkalling, saksliste  
 Vedlagt godkjent referat fra møtet 22.01.18 
 
12/18 Orienteringssaker 

- Oversikt over forbruk hittil i 2018: tilskuddsreiser/vit.ass./språkvask  
- Notat om modulisering av Grunn- og Perspektivlinja  
- Notat om ph.d.-kurs i Kina 
- Strategi for humanoira (sak i universitetsstyret 31.5.18).  

 
13/18 Søknad om å opprette forskergruppen Rettstat 
 
14/18 Søknader om forskningstermin 2018 
 
-/18 Eventuelt 
 
 
 
 
 
 
Anne Marie Frøseth      Henning Simonsen 
leder        sekretær    



 1 

UNIVERSITETET I BERGEN     
DET JURIDISKE FAKULTET 

 
REFERAT  

FORSKNINGSUTVALGET  
MANDAG 22. JANUAR 2018 KL. 10.30 – 12.45 

 
 
Til stede: Anne Marie Frøseth (leder), Eivind Kolflaath (nestleder), Camilla Bernt, Siv Elén 
Årskog Vedvik (vara for Håvard Ormberg), Randi Sæbøe, Magnus Sveberg, Benedicte Røvik, 
Henning Simonsen (referent).  
Observatører fra administrasjonen: Anita Garden og Bente Rosnes. 
 
 
Saksliste: 
 
1/18 Postdoktor – anbefaling om tilsetting (vedtatt på sirkulasjon 18/1-18) 
 Vedtak: 

Forskningsutvalget tilrår at Henrik Skar tilsettes i den utlyste postdoktorstillingen i 
rettsvitenskap. 

 
2/18 Godkjenning av innkalling, saksliste 

Godkjent. 
 
3/18 Orienteringssaker 
 

- Implementering av programorganisering og innføring av kvalitetssikringssystem 
for forskerutdanningen 
 
Tatt til etterretning. 

 
4/18 Sak om insentivmidler 
 Vedtak: 

FU slutter seg til forslagene til incentivmidler i forbindelse med søknader om 
eksternfinansiering, med de justeringene som fremkom på møtet. Forslagene 
fremmes for fakultetsstyret i møtet 6. februar 2018. 
 

5/18 Øremerking av ny fast vitenskapelig stilling 
 Vedtak: 

FU sin rolle er først og fremst å uttale seg om forskningsstrategiske prioriteringer i 
forbindelse med stillingsutlysninger. 
FU har mottatt og gjennomgått innspillene fra forskergruppelederne. Det er kun 
strafferett- og straffeprosessgruppen, forvaltningsrettsgruppen, konkurranserett- og 
markedsrettsgruppen og arve, familie- barne- og  personrettsgruppen, og 
forskergruppen for helse- og sosialrett som har uttalt seg. 

FU har merket seg at forskningsområdene trygderett, barnerett og likestillingsrett blir 
svært sårbare på grunn av professor Holgersens avgang. Dette gjelder særlig området 
trygderett. På nåværende tidspunkt er det imidlertid få aktuelle søkere med 
doktorgrad innenfor det sistnevnte området. FU er av den oppfatning at fakultetet 



 2 

snarlig bør sette inn tiltak for å rekruttere forskere til trygderettsfeltet. Det er et 
nasjonalt behov for å bygge opp forskningskompetansen på dette feltet. 

På bakgrunn av forskergruppeledernes innspill, fremstår fagområdene konkurranse- 
og markedsrett som mest nærliggende å prioritere nå, sett i lys av styrenotatets 
beskrivelse av relevante kriterier for øremerking av stillinger. Forskningsmiljøet på 
fakultetet har store muligheter for vekst på grunnlag av eksternfinansiering, og det er 
for tiden flere meget godt kvalifiserte søkere i rekrutteringsstillinger. Fakultetet har et 
godt strategisk samarbeid med SV-fakultetet og NHH om BECCLE-senteret, som vil gi 
synergieffekter ved en styrking. Det er også flere aktuelle eksterne søkere til en slik 
stilling. En utlysning på området vil kunne bidra til at fakultetet realiserer UiBs 
handlingsplan, fakultetets egen strategiplan og handlingsplan for forskning om å ha 
flere fagmiljø på høyt internasjonalt nivå. FU understreker behovet for at eventuelle 
søkere til en stilling med en slik øremerking, også viser bredde i sin kompetanse. 
Fakultetet vil trenge tilskudd i sin generelle kompetanse når det gjelder 
forvaltningsrett, kontraktsrett og generell EU/EØS rett, som det er nærliggende å 
kombinere med fagfeltet konkurranse- og markedsrett. 

6/18 Tildeling av Meltzer reisemidler/forskningsmidler 
 Vedtak: 

Midlene er innvilget i tråd med vedlagte oversikter. Vedtaket er ikke offentlig før 8. 
mars. 

  
7/18 Tildeling av midler fra Frihagens minnefond 

Vedtak: 
Forskningsutvalget tilrår at professor Magne Strandberg tildeles kr. 75 000 fra 
Professor Arvid Frihagens offentligrettslige minnefond. Tildelingen skal brukes i tråd 
med søknaden, til et arbeidsgruppemøte i ELI/UNIDROIT-prosjektet, pluss til et åpent 
seminar i regi av fakultetets forskergruppe for sivilprosess. 
 

8/18 Tildeling av små driftsmidler 
Vedtak:  
Midlene er innvilget i tråd med vedlagte oversikt. 

 
9/18 Midler til Bergen Journal of Criminal Law and Criminal Justice (BJCLCJ) 
(evt.) Bergen Journal ønsker sikkerhet for at det blir stilt midler til disposisjon for 

tidsskriftet drift i 2018. Det er søkt Forskningsrådet om overføring av midler fra 2017, 
pluss at man avventer ny søknadsordning fra CERES. Skulle ingen av disse 
finansieringskildene –  mot formodning –  slå til, så er FUs råd å henvende seg til 
dekanatet for å be om en tildeling fra fakultetet for 2018. 

 
 
 
 
 
Anne Marie Frøseth      Henning Simonsen  
leder        sekretær 
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